1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2016 №  0206
	О муниципально - частном партнерстве

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставами муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в лице Комитета экономического развития и торговли уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально - частного партнерства.
2. Проведение предварительных переговоров, связанных с разработкой предложения о реализации проекта муниципально - частного партнерства между публичным партнером и инициатором проекта, осуществлять в соответствии с Порядком, утвержденным Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 20.11.2015 № 864 «Об утверждении проведения предварительных переговоров, связанных с разработкой предложения о реализации проекта государственно-частного партнерства, проекта муниципально - частного партнерства, между публичным партнером и инициатором проекта».
  3. Проведение переговоров, связанных с рассмотрением предложения о реализации проекта муниципально - частного партнерства между публичным партнером и инициатором проекта, осуществлять в соответствии с Порядком, утвержденным Приказом Министерства экономического развития и торговли
2

Российской Федерации от 20.11.2015 № 863 «Об утверждении порядка проведения переговоров, связанных с рассмотрением предложения о реализации проекта государственно-частного партнерства, проекта муниципально - частного партнерства, между публичным партнером и инициатором проекта».

  4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения соглашения о муниципально - частном партнерстве (приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н.Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

 В.С. Макаров

3
Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от ______________ № ________________

Состав
комиссии по проведению конкурса на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве
	Макаров В.С.                  -

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Карабанов В.Н.
	-
	Первый заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Зайцева Н.Н.
	-
	председатель Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гомзякова И.В.
	-
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Зуева Т.А.
	-
	председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Иванова Н.М.
	-
	и.о. председателя Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Курзова А.В.

	-
	заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

4

	Сбудышев А.Е.
	-
	начальник отдела муниципального заказа Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Смирнова Л.А.
	-
	начальник Правового управления Адми-нистрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Смирнова Г.А.
	-
	начальник отдела экономики и промышленности Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Тихомирова О.И.
	-
	начальник отдела - главный бухгалтер  Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Ходоренко Ю.А.
	-
	главный специалист отдела экономики и промышленности Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Шадров И. В.
	-
	и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства